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Liebe Eurostrand-Freunde,

was wäre eine PARTY TIME im Eurostrand ohne euch? Kaum vorstellbar! 

Viele von euch sind schon lange treue Gäste bei der PARTY TIME. Und so 
ist unser Motto für 2026 „Feiern, wo du zu Hause bist“. Versteht es als 
Hommage an alle, die uns schon so lange treu sind, regelmäßig eine 
gute Zeit bei uns haben und unseren Job bei Eurostrand zum wohl bes-
ten Job der Welt machen. Gleichzeitig ist es eine Einladung an alle, Teil 
der Eurostrand-Gemeinschaft zu sein, sich bei uns wohlzufühlen und 
mit der PARTY TIME ihr ganz persönliches Jahres-Highlight zu erleben.

Mit unserem Treueprogramm PARTY TIME FRIENDS & FAMILY möchten wir 
unsere Wertschätzung für eure Treue ausdrücken. Denn ihr gehört zu 
uns! Erfahrt mehr auf Seite 18.

Wir freuen uns auf euch!

Euer Team von Eurostrand
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Angebote können 
je nach Saison und Resort variieren. Stand Januar 2025
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NEUES DESIGN
Viele Häuser im Hollandbrink im Resort Lüneburger Heide haben einen 
Design-Boost erhalten und punkten mit einem frischen und modernen 
Look samt Skandi-Flair. Für alle, die etwas abseits des Trubels ihre Zeit 
genießen möchten.
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Ganz neu entsteht für euch im Jahr 2026 im Resort Moseltal 
ein brandneuer Fitnessraum mit verschiedenen Kardiogeräten, 
Hantelbänken, einem multifunktionalen Kraftturm und Kettle-
bells. Ideal zum Auspowern zwischen zwei Party-Sessions. 
Alle, die auf mentale Stärke setzen, lockt unser Medita-
tions- und Yoga-Bereich: Interaktive Yoga- und Meditations-
programme werden hier ebenso angeboten wie Yoga- und 
Meditationskurse für Gruppen. Samt Lounge zum Relaxen, 
Erfrischen und Entspannen.

GENUSS MIT AUSBLICK
Unsere neue Lounge & Café Mosel-
schleife* im Resort Moseltal bietet den 
perfekten Rahmen für einen gediegenen 
Sun-Downer oder einen leckeren Snack 
mit traumhaftem Blick auf die weitläufi -
gen Weinberge. 

RELAUNCH IN DER HEIDERELAUNCH IN DER HEIDE

*Auf Selbstzahlerbasis

NEUER ORT ZUM FEIERN
Unser neues Veranstaltungszentrum THE FACTORY im Resort 
Moseltal wird euch künftig auch bei der einen oder anderen 
PARTY TIME als coole Location zur Verfügung stehen. Ob für Events, 
für Team Games oder als Rückzugsbereich im dazugehörigen 
Foyer: Lasst euch überraschen! Tipp: Auch für private Sommerfes-
te, Geburtstage, Vereinsfeiern oder Firmenveranstaltungen könnt 
ihr die Räume buchen. Sprecht uns an!

KRAFTKRAFTORTORT
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PARTY TIME –PARTY TIME –
Ihr kennt sie, ihr liebt sie – unsere PARTY 
TIME hat 40 Jahre Tradition und wird 
trotzdem nie langweilig! 
Das bewährte Rezept für ein gelunge-
nes Wochenende im Eurostrand: 
Ein gut gemischtes Programm mit viel 
Party, fantastischem Essen und bes-
ter Unterhaltung. Ihr pendelt zwischen 
Dancefl oor, Buffet und coolen Aktivi-
täten. Je nach Jahreszeit dreht ihr auf 
beim Beachvolleyball oder Minigolf, 
Bowling (nur Lüneburger Heide) oder 
Dart, radelt durch die Landschaft oder 
haltet euch mit Boßeln warm. Für Par-
ty-Stimmung auf der Bühne sorgt ihr 
entweder selbst mit Karaoke und Co-
medy oder ihr überlasst es den Profi s 
wie DJs, Bands, Special Guests und 
unserem Entertainment-Team. 
Danke für 40 Jahre PARTY TIME!
Unser Erfolgsgeheimnis seid ihr, denn 
als Gäste seid ihr bei uns die Haupt-
darsteller und der wichtigste Teil unse-
rer Party-Familie. Ihr seid das Original!

PARTY TIME PARTY TIME 
CLUB NIGHTCLUB NIGHT
Manchmal muss es einfach schneller 
gehen: Die geballte Party-Essenz in nur 
einer Nacht erlebt ihr in der PARTY TIME 
CLUB NIGHT zum günstigen Preis. Je nach 
Zeit und Lust Freitag oder Samstag an-
reisen, am Schlemmerbuffet eine gute 
Grundlage schaffen und dann auf der 
Tanzfl äche eskalieren! Vor der Abreise 
am nächsten Tag könnt ihr euch noch 
ausführlich am Langschläferbrunch
stärken. Die ganze Nacht feiert ihr 
natürlich mit allen Vorteilen unseres 
Premium All-Inclusive Pakets. 

Buchbar ab 90 Tage vor Anreise

DAS ORIGINAL

„Unsere Gäste 

sind wie eine Familie 

für mich. Ich liebe es, dass 

ich seit mehr als 35 Jahren 

mit ihnen lachen und feiern 

darf! Wir schreiben zusammen 

die PARTY TIME Geschichte.“

LENI Service 

Lüneburger Heide
WUSSTEST DU SCHON?
Schon seit 1984 wird im 
Eurostrand gefeiert: 
Die PARTY TIME blickt auf stolze 
40 Jahre Geschichte zurück! 

„Die Stimmung bei uns ist unschlag-bar. Ich arbeite schon lange im Entertainment-Bereich, aber die Euro-strand-Gäste sind einfach die bes-ten.“
DANIEL 
Leitung Entertainment 
Resort Moseltal
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DAS ORIGINAL
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17.01. & 05.12.202617.01. & 05.12.2026
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3, 2, 1, feiern! Beide Resorts geben euch
den perfekten Startschuss ins PARTY 
TIME Jahr. Unser Special im Resort 
Moseltal: Das „Marina-Fan-Wochenen-
de“ vom 09.01. bis 11.01.2026 von und 
mit unserer bezaubernden
Rezeptions-Perle.

ALOHA-FEELING GARANTIERTALOHA-FEELING GARANTIERT
Spürt die Summer Vibes bei heißen 
Rhythmen in beiden Resorts: Hawaii-
Hemd, Blumenkette und Schirmchen-
Drink dürfen nicht fehlen, wenn ihr euch 
im Hula übt und euch beschwingt in die 
Party-Fluten stürzt. 

UNSER DAUERBRENNER 
IN WEISS-BLAU
Holt Dirndl und Lederhose raus: 
Mit dem traditionellen Fassan-
stich, bayerischer Festzeltatmo-
sphäre, Hau-den-Lukas und der 
beliebten Bürgermeisterwahl 
wird es zünftig im Eurostrand.

SPECIALSSPECIALS

HAWAII-PARTYHAWAII-PARTY
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X-MAS PARTYX-MAS PARTY

WelcomeWelcomeback!back!

NEUNEU

mit unserer bezaubernden

ROCK AREA
Back to the Roots: Die Rock Area kommt 
zurück ins Resort Lüneburger Heide! Im 
September und Oktober 2026 tanzt ihr 
zu legendären Gitarrenriffs und rocki-
gen Beats von AC/DC bis Måneskin. Das 
Beste daran: Ihr feiert wieder auf ins-
gesamt drei Areas.

UNSER TOP ACT IM UNSER TOP ACT IM 

RESORT MOSELTAL:RESORT MOSELTAL:

MIKE LEON MIKE LEON 
GROSCHGROSCH
17.01. &  17.01. &  

05.12.2605.12.26

HO, HO, HO!HO, HO, HO!
Zieh deinen Weihnachtspulli an und rock dich 
durch die Adventszeit. Tipp: Unsere Merry Busi-
ness Club Night: Eurostrand als Party Location 
für eure legendäre Firmen-Weihnachtsfeier. 
Alles andere als trocken!

16.05.202616.05.2026
ALMKLAUSI & BIERKAPITÄN

06.06.202606.06.2026
TIM TOUPET & ALMKLAUSI

13.06.202613.06.2026
SONIA LIEBING

Laut habt ihr danach gerufen – 
nun ist sie da: Die Eurostrand-Schlager-Party! 
Vom alten Klassiker bis zum neusten Mallorca-
Hit: Auf die Tanzfl äche mit euch! Unsere Top 
Acts holen die Schlagerwelt 
in die Lüneburger Heide.

27.06.202627.06.2026
ANNA-MARIA 
ZIMMERMANN

SCHLAGER TOTAL SCHLAGER TOTAL NEUNEU

20.06.202620.06.2026

 HELENE- HELENE-FISCHER-DOUBLE
FISCHER-DOUBLE VICTORIAVICTORIA  16.05., 13.06. &    

  16.05., 13.06. &         27.06.2026
     27.06.2026

JÖRG BAUSCH & ACHIM PETRY
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„Nur“ PARTY TIME ist euch zu wenig? 
Verlängert doch einfach euren Aufenthalt 
und holt noch mehr raus aus eurem Party-
Wochenende. Mit unserem neuen Euro-
strand Wochenende PLUS*!

Dank unseres neuen Programm-Konzeptes fi nden alle
etwas, das ihnen gefällt: Ob ihr euch bei unserer Team-
Olympiade mit euren Best Buddies messt und dabei 
als Gruppe noch mehr zusammenwachst oder bei der 
Karaoke die größten Hits eurer Jugend schmettert 
und dabei in Erinnerungen schwelgt: Unser zeitlich ge-
staffeltes Programm gibt euch die Möglichkeit, nach 
Lust und Laune mit eurer Party Community aktiv zu 
werden – aber auch, neue Kontakte zu knüpfen. 

DAMENSAUNA
Samstags seid ihr dran, liebe Damen. 
Dann gehört die Sauna für zwei Stunden 
euch – für etwas Girl Talk, Entspannung 
und Spaß. Ladet eure Akkus auf für die 
nächste Party-Nacht.

MEHR RAUM FÜR DAS WIRMEHR RAUM FÜR DAS WIR
Gemeinsam feiern, Spaß haben und unvergessliche Erinnerun-
gen schaffen – das steht bei Eurostrand im Fokus. IHR steht im 
Fokus! Und genau deshalb möchten wir für euch bei der PARTY 
TIME mehr Platz für Team Spirit schaffen, mehr Flexibilität und 
Spaß bieten und dabei eure Wünsche berücksichtigen. Freut 
euch auf eine unvergessliche Zeit im Eurostrand!

TEAM-OLYMPIADETEAM-OLYMPIADE
Gemeinsam aktiv sein, Spaß haben, mit euren 
Freunden und anderen Gästen der PARTY TIME
„Kräfte messen“ – ob beim Torwandschießen, 
Musikraten, Cornhole oder Fröbelturm. Spaß als 
Gruppe ist garantiert.

KARAOKE TRIFFT DJKARAOKE TRIFFT DJ
Bei unserer offenen Karaoke mischen wir eure 
Bühnen-Performance mit tanzbaren Songs – für 
das Party-Feeling am Nachmittag. 

EUROSTRAND INSIGHTEUROSTRAND INSIGHT
Lernt uns und die Region besser kennen: In der 
Lüneburger Heide erhaltet ihr bei einem Rundgang 
über die Anlage einen spannenden Blick hinter die 
Kulissen von Eurostrand. Im Moseltal entführen wir 
euch bei einer Weinprobe in die Welt des Rebsaftes.

WOCHENENDE PLUSWOCHENENDE PLUS
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GET STARTEDGET STARTED
Reist bereits am Donnerstag an und 
stimmt euch bei einem Longdrink 
an der Bar, einem ersten Plausch 
mit euren Freunden und einem ge-
meinsamen Abendessen auf euer 
Wochenende ein. Der Vorteil: Kein 
Anreisestress am Freitag, ihr startet 
direkt durch in eure PARTY TIME.

CALM DOWNCALM DOWN
Bei der PARTY TIME habt ihr alle Ener-
gie rausgelassen und eine Menge 
Spaß gehabt? Nun müssen die Ak-
kus wieder aufgefüllt werden! Ver-
längert euren Aufenthalt, zögert den 
Abschied hinaus, chillt in unserem 
Wellness-Bereich und lasst noch 
einmal gemeinsam die schönsten 
Anekdoten des Wochenendes Re-
vue passieren. 

* Von Mitte März bis Ende Oktober

ENTERTAINMENT 3.0ENTERTAINMENT 3.0ENTERTAINMENT 3.0ENTERTAINMENT 3.0
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… VON ALLEM… VON ALLEM
ZUSATZNACHT – WOCHENENDE PLUS ZUSATZNACHT – WOCHENENDE PLUS 
Ein Wochenende ist nicht lang, manchmal braucht man 
etwas mehr Zeit. Wir machen das für euch möglich: Mit 
der Zusatznacht könnt ihr schon am Donnerstag anreisen 
und euch langsam fürs Party-Wochenende aufwärmen 
oder noch bis Montag bleiben, um euch zu erholen und die 
Umgebung zu erkunden.
Ab 99,- EUR * (So-Mo) bzw. 125,- EUR * (Do-Fr) mit Pre-
mium All-Inclusive (bis 23:30 Uhr).

NEUNEU

13

DAS QUÄNTCHEN MEHR …
Dank Premium All-Inclusive ist die PARTY 
TIME schon eine runde Sache. Aber: Darf‘s 
NOCH ein bisschen mehr sein? Mit Mas-
sagen, Zusatznächten und unserem Room 
Service  holt ihr aus eurer PARTY TIME das 
Maximum raus.

ZUBUCHBARE ZUBUCHBARE 
LEISTUNGENLEISTUNGEN

... AKTIVITÄT... AKTIVITÄT
SUP
Beim Stand-up-Paddeling auf unse-
rem hauseigenen See in der Lünebur-
ger Heide könnt ihr euch auspowern. 

PLANWAGENFAHRT
Chillen mit Aussicht: Bei unseren Plan-
wagenfahrten trifft Spaß auf Panora-
ma. Sichert euch frühzeitig einen Platz 
für eure Gruppe.

... ... CHILL-FAKTORCHILL-FAKTOR
MASSAGEN
Bei einer entspannenden Massage lasst 
ihr von unserem Wellness-Team eure 
Muskulatur lockern und startet gestärkt in 
den zweiten Party-Abend. 

LIEGESTUHL
Ihr möchtet zwischen den Party-Sessions 
an der frischen Luft entspannen? Dann 
bucht euch einen Liegestuhl und relaxt auf 
eurer Terrasse.

FOOD & DRINKS 
Vorbereitung ist alles! Ihr könnt euch schon bei der Ankunft eine Kiste 
Krombacher, eine Flasche Sekt oder eine gute Flasche Veuve Clicquot 
auf dem Zimmer bereitstellen lassen. Auch eine Käse- oder Schlachter-
platte für gemeinsame Stärkung mit euren Freunden organisieren wir 
gerne für euch. Sprecht uns an.

BLUMENSTRAUSS & ZIMMERDEKO
Feiert eure Liebe und überrascht eure bessere Hälfte mit einem Blumen-
strauß oder – noch besser – einer Premium-Zimmerdeko samt Sekt im 
Kühler, Rosenblättern und Ambientebeleuchtung. Romantik garantiert!

... GENUSS & AMBIENTE... GENUSS & AMBIENTENeugierig? Scanne 
jetzt den QR-Code und 

entdecke alle Extras

* p. P. im Standard-Doppelzimmer
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PREMIUM ALL-INCLUSIVEPREMIUM ALL-INCLUSIVE

CHECK-IN

AB 16 UHR 

CHECK-OUT

BIS 11 UHR

BIER, WEIN, COCKTAILS UND CO.BIER, WEIN, COCKTAILS UND CO.
Dank Premium All-Inclusive sitzt 
ihr bei uns nie auf dem Trockenen*. 
Die Auswahl an alkoholfreien und 
alkoholischen Getränken ist riesig! 
Vom frisch gezapften Bier über eine 
kalte Cola oder einen fruchtigen 
Gin Tonic bis zum kräftigen Caipi-
rinha. Und wie versprochen ist auch 
der beliebte Baileys wieder in den 
Regalen unserer Bars zu fi nden! 
Außerdem 2026 an Bord: Osborne 
Veterano und Pornstar Martini.

DURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTDURSTLÖSCHERLÖSCHER

PORNSTAR MARTINI
Mit dem Pornstar Martini erstrahlt 
ein neuer Stern am Eurostrand-
Himmel! 
Ein fruchtiger Drink mit Passions-
frucht, Wodka und feiner Vanille-
Note. Frisch, fruchtig und süß-ver-
führerisch. Lecker!

NEU

*Fr 16:00 bis 02:00 Uhr, Sa 10:00 bis 02:00 
Uhr & So 10:00 bis 13:00 Uhr

• • Übernachtung in gemütlichen Übernachtung in gemütlichen 
4*- Zimmern4*- Zimmern

• • Großes Brunchbuffet inkl. Großes Brunchbuffet inkl. 
FrühstücksgetränkeFrühstücksgetränke

• • Kaffee & Kuchen am SamstagKaffee & Kuchen am Samstag

• • Vielfältiges AbendbuffetVielfältiges Abendbuffet

• •  Mitternachtssnack Mitternachtssnack

• • Alkoholfreie und alkoholische Alkoholfreie und alkoholische 
Getränke Getränke 
Fr.  16:00 – 02:00 Uhr Fr.  16:00 – 02:00 Uhr 
Sa. 10:00 – 02:00 UhrSa. 10:00 – 02:00 Uhr
So. 10:00 – 13:00 Uhr So. 10:00 – 13:00 Uhr 

• • Party Areas mit Band und DJParty Areas mit Band und DJ

• • Entertainmentprogramm u. a. Entertainmentprogramm u. a. 
mit exklusiven Show-Actsmit exklusiven Show-Acts

• • Nutzung der hauseigenen Nutzung der hauseigenen 
Wellness- und FreizeitbereicheWellness- und Freizeitbereiche

• • Kostenfreies ParkenKostenfreies Parken

LEISTUNGEN LEISTUNGEN 
IM ÜBERBLICKIM ÜBERBLICK

14

Bei Eurostrand schlemmt ihr euch durch 
den Tag, vom Brunch bis zum Mitter-
nachts-Snack und vom Morgenkaffee bis 
zum letzten Absacker. So weit, so beliebt. 
Aber weil wir All-Inclusive wörtlich neh-
men und Premium nicht nur zur Deko da 
steht, ist bei der PARTY TIME noch viel mehr 
inklusive. 

Unsere Entertainment-Teams halten euch 
mit abwechslungsreichen Aktionen wie 
Boßeln, Shows oder Karaoke bei Laune. 
In mehreren Party Areas locken euch 
professionelle DJs oder Bands auf die 
Tanzfl ächen. Auch sämtliche Specials und 
unsere Top Acts sind inklusive, genau wie 
Sauna und Schwimmbad und andere Frei-
zeitangebote.
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KOFFEIN-KICK TO GOKOFFEIN-KICK TO GO
Wenn euch der morgendliche Weg 
zum Buffet noch schwerfällt, helfen 
wir gern: Für euren ersten Kaffee am 
Morgen, einen Hauch guter Laune und 
den kleinen Plausch sind wir morgens 
im Resort Lüneburger Heide mit unse-
rem Coffee Bike für euch auf der An-
lage unterwegs. 

LIEBLINGSGERICHTE AM ABENDLIEBLINGSGERICHTE AM ABEND
Bevor die Tanzfl äche ruft, überraschen wir 
euch an unserem Abendbuffet mit euren Lieb-
lingsgerichten: Knuspriges Spanferkel, haus-
gemachte Currywurst und saftiges Schnitzel 
stehen regelmäßig auf eurer Wunschliste. Und 
euer Wunsch ist uns Befehl: Freut euch auf 
die Eurostrand-Klassiker mit Nostalgie-Faktor!
Natürlich fi ndet ihr auch vielfältige vegetarische 
und vegane Schmankerl an unserem Buffet. 
Frisches Gemüse, knackige Salate, abwechs-
lungsreiche Vorspeisen und raffi nierte Des-
serts ergänzen unser Abendbuffet zu einem 
kulinarischen Hotspot für alle Geschmäcker.

08:00 BIS 13:00 UHR08:00 BIS 13:00 UHR

KAFFEE AM 
MORGEN ...
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Rund umRund um 00:00 UHR 00:00 UHR

AbAb 07:30 UHR 07:30 UHR

MITTERNACHTSSNACKMITTERNACHTSSNACK
Mit dem Feiern kommt der Hunger: Damit die 
Energie nicht stiften geht, stärken wir euch um 
Mitternacht mit einer kräftigen Suppe, frischen 
Brezeln mit Butter oder anderen Leckereien.

DER IDEALE DER IDEALE 
START IN START IN 
DEN TAGDEN TAG

08:00 BIS 13:00 UHR08:00 BIS 13:00 UHR

EATEAT
TIME TOTIME TO

Bei unseren 
Bei unseren 

Speisen legen wir 
Speisen legen wir 

Wert auf regionale 
Wert auf regionale 

Produkte – von der 
Produkte – von der 

Heidekartoffel bis 
Heidekartoffel bis 

zum Grünkohl.
zum Grünkohl.

LEGENDÄR – UNSERLEGENDÄR – UNSER LANGSCHLÄFERBRUNCHLANGSCHLÄFERBRUNCH
Schlemme dich durch Europa: Köstlicher französischer Käse, kräfti-
ger Speck, süße Marmelade auf zartem Croissant und deftiger Roll-
mops. Den ganzen Vormittag habt ihr Zeit, euch durch unser Lang-
schläferbrunch zu schlemmen. Frühaufsteher starten am Morgen mit 
einem belebenden Espresso in den Tag, Langschläfer können auch 
noch am späten Vormittag einkehren für süße und deftige Leckerei-
en. Das weckt die Lebensgeister und stärkt für den Tag.



Ihr macht die PARTY TIME zu dem, was sie ist. Ein Event mit viel Spaß, Abwechslung, 
Gemeinschaftsgefühl, guter Musik, leckerem Essen und coolen Drinks. Und das 
schon seit mehr als 40 Jahren! Viele von euch sind treue Stammgäste. 
Das möchten wir mit unserem neuen 
Treueprogramm PARTY TIME FRIENDS & FAMILY
belohnen. Sei auch du ein Teil davon! 

IHR GEHÖRT ZU UNSIHR GEHÖRT ZU UNS

Zur Zur PARTY TIME FAMILYPARTY TIME FAMILY zählt ihr, wenn ihr  zählt ihr, wenn ihr 
in den letzten in den letzten 5 Kalender-Jahren min-5 Kalender-Jahren min-
destens 16 Nächtedestens 16 Nächte Teil unserer  Teil unserer PARTY PARTY 
TIMETIME wart. * wart. *

EURE BENEFITSEURE BENEFITS
Alle Benefi ts derAlle Benefi ts der PARTY TIMEPARTY TIME Friends,  Friends, 
zusätzlich ...zusätzlich ...

FRÜHBUCHER-PREIS OHNE BEGRENZUNGFRÜHBUCHER-PREIS OHNE BEGRENZUNG
Unabhängig von verfügbaren Kontingenten 
erhaltet ihr stets den bei eurer Buchung 
gültigen Frühbucherpreis.

EXKLUSIVER MERCHANDISE-ARTIKELEXKLUSIVER MERCHANDISE-ARTIKEL
Ein besonderes Dankeschön für eure 
Loyalität.

FAST LANE ZUR BUCHUNGSERÖFFNUNG
Euer Exklusiv-Vorteil: Als Teil der PARTY
TIME Family bucht ihr bereits einen Tag vor 
der offi ziellen Buchungseröffnung. Sichert 
euch frühzeitig euren Wunschtermin zum 
besten Preis! besten Preis! 

PARTY TIME PARTY TIME 
FAMILYFAMILY

Zu den PARTY TIME FRIENDS zählt ihr, 
wenn ihr in den letzten 2 Kalender-2 Kalender-
Jahren mindestens 4 NächteJahren mindestens 4 Nächte Teil un-
serer PARTY TIME wart. *

EURE BENEFITSEURE BENEFITS
ADRESSGEBÜHR GESCHENKTADRESSGEBÜHR GESCHENKT
Deine Wunsch-Adresse – ohne Extra-Deine Wunsch-Adresse – ohne Extra-
kostenkosten

UPGRADE AUF NÄCHSTHÖHERE UPGRADE AUF NÄCHSTHÖHERE 
ZIMMERKATEGORIE ZIMMERKATEGORIE ****

Mehr Komfort ohne zusätzliche KostenMehr Komfort ohne zusätzliche Kosten

20 % RABATT IM ONLINESHOP20 % RABATT IM ONLINESHOP
Egal ob Souvenirs, T-Shirts oder Acces-Egal ob Souvenirs, T-Shirts oder Acces-
soires – treue Freunde sparen immersoires – treue Freunde sparen immer

PARTY TIME PARTY TIME 
FRIENDSFRIENDS

IHR SEID IHR SEID GEFRAGTGEFRAGT

Eure Meinung als PARTY TIME

Friends & Family ist uns wichtig! Um 

zu erfahren, was euch an der PARTY 

TIME gefällt, was eure Erwartungen 

an uns sind und was wir noch besser 

machen können, möchten wir gerne 

euer Feedback haben. Nehmt an 

unseren Umfragen teil und 

gestaltet unsere PARTY TIME

aktiv mit.
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**  Beim Check-in bei Verfügbarkeit

*  Kundennummergebunden

Ihr nehmt als 
Ihr nehmt als größere Gruppe an 

größere Gruppe an einer einer PARTY TIME
PARTY TIME teil? teil? Dann Dann 

freut euch auf unsere neue 

freut euch auf unsere neue 
Freiplatz-Regelung
Freiplatz-Regelung: Jeder : Jeder 

24. vollzahlende Gast einer 

24. vollzahlende Gast einer 
Gruppe ist kostenfrei an 

Gruppe ist kostenfrei an Bord unserer 
Bord unserer PARTY TIME 

PARTY TIME (Grundprogramm).
(Grundprogramm).
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RUND UMS RESORT
In der Lüneburger Heide fi ndet man Ruhe, 
unberührte Natur, idyllische Dörfer – und 
die besten Partys! Alles zusammen macht 
unser Eurostrand Resort Lüneburger Hei-
de so besonders. In den 321 gemütlichen 
Doppelzimmern wohnt ihr in Wassernähe 
und mit Spazierwegen direkt vor der Tür.

INDOOR-HIGHLIGHTS
Mieses Wetter oder keine Lust rauszu-
gehen? Unser Wellness-Bereich mit zwei 
Saunen, einem Dampfbad, Schwimmbad 
und Ruhebereich ist ideal für eine ent-
spannende Pause. Dann noch eine Runde 
Bowling mit eurer Crew oder ein Kaffee in 
der Heide-Lounge*, bevor die Party wie-
der Fahrt aufnimmt.

RESORT RESORT 
LÜNEBURGERLÜNEBURGER
HEIDEHEIDE

LIFE’S A BEACH!
Warum Mittelmeer, wenn auch Nord-
deutschland Strand kann? An unse-
rem See chillt ihr in der Sonne, pad-
delt auf dem SUP-Board, tobt euch 
beim Beachvolleyball aus und kühlt 
euch an heißen Tagen ab. An der Mini-
golfbahn oder beim Fußballgolf könnt 
ihr euch kurz mal den Sand aus den 
Schuhen schütteln, bevor euch die 
GPS-Schnitzeljagd (möglicherweise) 
wieder an den Strand führt. 

*Auf Selbstzahlerbasis
ININ LAUNE?LAUNE?STRANDSTRAND
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RUND UMS RESORT
Dieser Ausblick auf die Weinberge kann 
einfach alles! Das Resort Moseltal liegt 
in einer traumhaften Umgebung, die ihr 
bei einem Spaziergang oder einer kleinen 
Radtour erkunden könnt – oder einfach 
vom Bett oder einer der Terrassen aus ge-
nießt. 100 Häuser mit komfortablen Dop-
pelzimmern in verschiedenen Kategorien, 
der große Restaurantbereich und unsere 
neue Lounge & Café Moselschleife* bie-
ten die perfekte Location für eure Party-
Saison 2026!                    *Auf Selbstzahlerbasis

RESORT RESORT 
MOSELTALMOSELTAL

WAS GEHT NOCH?
Auf dem Resort-Gelände gibt es 
jede Menge Möglichkeiten, die mü-
den Knochen wieder in Schwung 
zu bringen. Beim Minigolf, Volleyball 
und Fußballgolf oder einer GPS-
Schnitzeljagd in der Umgebung 
könnt ihr nebenbei noch neue Kon-
takte für den Party-Abend knüpfen.

GANZ ENTSPANNT
In unserem Wellness-Bereich mit Sauna 
und Schwimmbad fi ndest du deine ver-
diente Erholung zwischen zwei Party-
nächten. Von der Liegelandschaft am 
neuen Außenpool hast du den besten 
Blick auf die Weinberge, während du bei 
einem Drink entspannst. 

ZUM FEIERNZUM FEIERN
PLATZPLATZVI

EL
VI

EL
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SPONTAN SEIN UND TROTZDEM SPAREN

VORTEILSPREIS
• 10 % Preisvorteil auf den 
   Basispreis 
• Bis max. 7 Tage vor Anreise 
  buchbar

AUF NUMMER SICHER GEHEN

BASISPREIS
• Jederzeit bis Anreisetag 
  buchbar
• Kostenfreie Umbuchung
• Kostenfreie Stornierung

BUCHUNGSERÖFFNUNGBUCHUNGSERÖFFNUNG

08.03. – 14.03.202508.03. – 14.03.2025
Frühlingszeit ist Buchungszeit! 
Schlagt in der berühmt-berüchtigten Buchungseröffnungswoche zu, 
um euren Wunschtermin zu ergattern, das Lieblingshaus zu reser-
vieren und vor allem: den besten Preis abzusahnen! Ihr spart un-
schlagbare 25 %25 % auf eure PARTY TIME! *
Der Buchungseröffnungspreis gilt nur in dieser Woche, daher heißt 
es vom 08. bis 14. März 2025: Schnell zugreifen und eure PARTY TIME 
für 2026 buchen, bevor der Termin eurer Wahl ausgebucht ist!

Telefonische Erreichbarkeit in der Buchungseröffnungswoche:Telefonische Erreichbarkeit in der Buchungseröffnungswoche:
08. März (Sa)  8:00 bis 20:00 Uhr
09. März (So)  8:00 bis 18:00 Uhr
10.-14. März 8:00 bis 19:00 Uhr

+49 40 22 633 43 - 0+49 40 22 633 43 - 0

Zu spät aufgestanden? 
Du kannst rund um die Uhr online buchen auf www.eurostrand.dewww.eurostrand.de

DER FRÜHE

VOGEL ...

BUCHUNGS-BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGSPREISERÖFFNUNGSPREIS
• Auf alle Termine 25 % Preisvorteil 

• Bestpreisgarantie für 2026

• Buchbar vom 08.03. bis 14.03.2025

€FRÜHBUCHERPREIS 180
• 20 % Preisvorteil auf den 
  Basispreis 
• Bis max. 180 Tage vor Anreise 
  buchbar

FRÜHBUCHERPREIS 90
• 15 % Preisvorteil auf den 
  Basispreis
• Bis max. 90 Tage vor Anreise 
  buchbar

VORAUSPLANUNG LOHNT SICH!

FÜR SCHLAUE SPARFÜCHSE

* Begrenzte Kontingente



MOSELTALMOSELTAL

BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jan u a rJa n u a r
09.01.– 11.01. 277,– 296,– 314,– 333,– 369,– 
16.01.– 18.01. 277,– 296,– 314,– 333,– 369,– 

Fe b ru a rFe b ru a r
27.02.– 01.03. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 

MärzMä rz
06.03.– 08.03. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 
13.03.– 15.03. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 
20.03.– 22.03. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 
27.03.– 29.03. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 

Apri lAp r i l
10.04.– 12.04. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
17.04.– 19.04. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
24.04.– 26.04. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 

MaiMa i
01.05.– 03.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
08.05.–10.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
14.05.– 17.05. 435,– 464,– 493,– 522,– 579,– 
22.05.– 25.05. 427,– 456,– 484,– 513,– 569,– 
29.05.– 31.05. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,– 

Jun iJu n i
05.06.– 07.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,– 
12.06.– 14.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,– 
19.06.– 21.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,– 
26.06.– 28.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,–
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BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jan u a rJa n u a r
09.01.– 11.01. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 
16.01.– 18.01. 292,– 312,– 331,– 351,– 389,– 
23.01.– 25.01. 292,– 312,– 331,– 351,– 389,– 
30.01.– 01.02. 292,– 312,– 331,– 351,– 389,– 

Fe b ru a rFe b ru a r
06.02.– 08.02. 292,– 312,– 331,– 351,– 389,– 
13.02.– 15.02. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 
20.02.– 22.02. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 
27.02.– 01.03. 297,– 316,– 336,– 356,– 395,– 

MärzMä rz
06.03.– 08.03. 300,– 320,– 340,– 360,– 399,– 
13.03.– 15.03. 300,– 320,– 340,– 360,– 399,– 
20.03.– 22.03. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 
27.03.– 29.03. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 

Apri lAp r i l
10.04.– 12.04. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 
17.04.– 19.04. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 
24.04.– 26.04. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 

MaMa ii
01.05.– 03.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–
08.05.–10.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–
14.05.– 17.05. 435,– 464,– 493,– 522,– 579,–
22.05.– 24.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–
29.05.– 31.05. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–

Jun iJu n i
05.06.– 07.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,–
12.06.– 14.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,–
19.06.– 21.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,–
26.06.– 28.06. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,–

BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jul iJu l i
03.07.– 05.07. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–

Au gu s tAu gu s t
21.08.– 23.08. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–
28.08.–30.08. 367,– 392,– 416,– 441,– 489,– 

Sep t e m b e rSe p t e m b e r
04.09.– 06.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 
11.09.– 13.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 
18.09.–20.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 
25.09.– 27.09. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 

Ok t o b e rOk t o b e r
02.10.– 04.10. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 
09.10.– 11.10. 387,– 412,– 438,– 464,– 515,– 
16.10.– 18.10. 371,– 396,– 420,– 445,– 494,– 
23.10.– 25.10. 371,– 396,– 420,– 445,– 494,– 
30.10.– 01.11. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–

Nov e m b e rNo v e m b e r
06.11.– 08.11. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,–
13.11.– 15.11. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 
20.11.– 22.11. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 
27.11.– 29.11. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 

Deze m b e rDez e m b e r
04.12.– 06.12. 307,– 328,– 348,– 369,– 409,– 

BUCHUNGS-
ERÖFFNUNGS-

PREIS

FRÜHBUCHER-
PREIS 180

FRÜHBUCHER-
PREIS 90

VORTEILS-
PREIS 

BASIS-
PREIS

FUN
EX-

PRESS A

RABATT 25 % 20 % 15 % 10 %

Jul iJu l i
03.07.– 05.07. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 

Au gu s tAu gu s t
21.08.– 23.08. 345,– 368,– 391,– 414,– 459,–
28.08.– 30.08. 390,– 416,– 442,– 468,– 519,– 

Sep t e m b e rSe p t e m b e r
04.09.– 06.09. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
11.09.– 13.09. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
18.09.–20.09. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
25.09.– 27.09. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 

Ok t o b e rOk t o b e r
02.10.– 04.10. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
09.10.– 11.10. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
16.10.– 18.10. 394,– 420,– 447,– 473,– 525,– 
23.10.– 25.10. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
30.10.– 01.11. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 

Nov e m b e rNo v e m b e r
06.11.– 08.11. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
13.11.– 15.11. 352,– 376,– 399,– 423,– 469,– 
20.11.– 22.11. 315,– 336,– 357,– 378,– 419,– 
27.11.– 29.11. 315,– 336,– 357,– 378,– 419,–

Deze m b e rDez e m b e r
04.12.– 06.12. 322,– 344,– 365,– 387,– 429,– 

€
€

Begrenzte 
Kontingente

Begrenzte 
Kontingente Begrenzte 

Kontingente

A Feste Routen, exklusive Speisen und Getränke.

€

Ab-Preise p. P. in Euro inkl. MwSt. im Standard-Doppelzimmer mit Premium All-Inclusive.
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l In beiden Resorts gilt: Einzelzimmerzuschlag: 50,– EUR pro Zimmer und Nacht. 

Ggf. zzgl. Adressgebühr 5,– EUR p.  P. und Nacht. 
Begrenzte Kontingente. Irrtümer vorbehalten. Frühbucherpreise sind nicht mit anderen 
Angeboten oder Aktionen kombinierbar. 
Übernachtungssteuer der Ortsgemeinde Leiwen in Höhe von 1,– EUR p.  P. und Nacht 
nicht enthalten.PARTY TIMEPARTY TIME
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VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO
RABATT 10 % 10 %

FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

Jul iJul i
03.07.– 05.07. 207,– 220,– 230,– 244,-  

AugustAugust
21.08.– 23.08.21.08.– 23.08. 207,– 220,– 230,– 244,– 
28.08.– 30.08.28.08.– 30.08. 216,– 229,– 240,– 255,– 

Septem b e rSept em b e r
04.09.–04.09.– 0606.09..09. 228,– 242,– 253,– 268,– 
11.09.–11.09.– 1313.09..09. 228,– 242,– 253,– 268,– 
18.09.– 20.09.18.09.– 20.09. 228,– 242,– 253,– 268,– 
25.09.– 27.09.25.09.– 27.09. 228,– 242,– 253,– 268,– 

Okto b e rOkto b e r
02.10.– 04.10.02.10.– 04.10. 228,– 242,– 253,– 268,– 
09.10.– 11.10.09.10.– 11.10. 228,– 242,– 253,– 268,– 
16.10.– 18.10.16.10.– 18.10. 218,– 232,– 243,– 257,– 
23.10.– 25.10.23.10.– 25.10. 218,– 232,– 243,– 257,– 
30.10.– 01.11. 207,– 220,– 230,– 244,–

Novem b e rNovem b e r
06.11.– 08.11. 207,– 220,– 230,– 244,–
13.11.– 15.11. 190,– 201,– 211,– 224,–
20.11.– 22.11. 190,– 201,– 211,– 224,–
27.11.– 29.11.27.11.– 29.11. 181,– 192,– 201,– 213,– 

Dezem b e rDezem b e r
04.12.– 06.12.04.12.– 06.12. 181,– 192,– 201,– 213,– 
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E Begrenzte 

Kontingente
Begrenzte 
Kontingente

CHECK-IN CHECK-IN AB 16 UHR 
AB 16 UHR CHECK-OUT

CHECK-OUTBIS 11 UHRBIS 11 UHR

MOSELTAL
MOSELTAL

In beiden Resorts gilt: Einzelzimmerzuschlag: 50,– EUR 
pro Zimmer und Nacht. Ggf. zzgl. Adressgebühr 5,– 
EUR p. P. und Nacht.

Frühbucherpreise sind nicht mit anderen Angeboten 
oder Aktionen kombinierbar.

CLUB CLUB 
NIGHTNIGHT

CLUB CLUB 
NIGHTNIGHT

Übernachtungssteuer 
der Ortsgemeinde 
Leiwen in Höhe von 
1,– EUR p. P. und 
Nacht nicht enthalten. 

AB 90 TAGE 
AB 90 TAGE 

VOR ANREISE 
VOR ANREISE 

BUCHBARBUCHBAR
Ab-Preise p.  P. im Standard-Doppelzimmer mit Premium All-Inclusive.

Begrenzte Kontingente. Irrtümer vorbehalten. Premium All-Inclusive von 
16 Uhr am Anreisetag bis 11 Uhr am Abreisetag (Sa) bzw. 13 Uhr (So)CLUB NIGHTCLUB NIGHTPARTY TIMEPARTY TIME

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO
RABATT 10 % 10 %

FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

Jun iJun i
05.06.– 07.06. 216,– 229,– 240,– 255,-
12.06.– 14.06. 216,– 229,– 240,– 255,– 
19.06.– 21.06. 216,– 229,– 240,– 255,-
26.06.– 28.06. 216,– 229,– 240,– 255,-

Jul iJul i
03.07.– 05.07. 207,– 220,– 230,– 244,– 

AugustAugust
21.08.–21.08.– 2323.08..08. 203,– 215,– 225,– 239,– 
28.08.–28.08.– 3030.08..08. 229,– 243,– 255,– 270,– 

Septem b e rSept em b e r
04.09.– 06.09. 232,– 246,– 258,– 273,– 
11.09.– 13.09. 232,– 246,– 258,– 273,– 
18.09.– 20.09.18.09.– 20.09. 232,– 246,– 258,– 273,– 
25.09.– 27.09.25.09.– 27.09. 232,– 246,– 258,– 273,– 

Okto b e rOkto b e r
02.10.– 04.10.02.10.– 04.10. 232,– 246,– 258,– 273,– 
09.10.– 11.10.09.10.– 11.10. 232,– 246,– 258,– 273,– 
16.10.– 18.10.16.10.– 18.10. 232,– 246,– 258,– 273,– 
23.10.– 25.10. 207,– 220,– 230,– 244,–
30.10.– 01.11. 207,– 220,– 230,– 244,–

Novem b e rNovem b e r
06.11.– 08.11. 207,– 220,– 230,– 244,–
13.11.– 15.11. 207,– 220,– 230,– 244,–
20.11.– 22.11. 185,– 197,– 206,– 218,– 
27.11.– 29.11.27.11.– 29.11. 185,– 197,– 206,– 218,– 

Dezem b e rDezem b e r
04.12.– 06.12.04.12.– 06.12. 190,– 201,– 211,– 224,–

VORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

JanuarJanuar
09.01.– 11.01.09.01.– 11.01. 163,– 173,– 181,– 192,– 
16.01.– 18.01.16.01.– 18.01. 163,– 173,– 181,– 192,– 

Feb rua rFe b rua r
27.02.– 01.03. 175,– 185,– 194,– 206,– 

MärzMärz
06.03.– 08.03. 175,– 185,– 194,– 206,– 
13.03.– 15.03. 181,– 192,– 201,– 213,– 
20.03.– 22.03. 181,– 192,– 201,– 213,– 
27.03.– 29.03. 181,– 192,– 201,– 213,– 

Apri lApri l
10.04.– 12.04. 207,– 220,– 230,– 244,-
17.04.– 19.04. 207,– 220,– 230,– 244,-
24.04.– 26.04. 207,– 220,– 230,– 244,-

MaiMai
01.05.– 03.05. 207,– 220,– 230,– 244,-
08.05.–10.05. 207,– 220,– 230,– 244,-
14.05.– 17.05.14.05.– 17.05. 216,– 229,– 240,– 255,-
22.05.– 25.05.22.05.– 25.05. 216,– 229,– 240,– 255,-
29.05.– 31.05. 216,– 229,– 240,– 255,-

Begrenzte 
KontingenteVORTEILSPREIS IN EURO BASISPREIS IN EURO

RABATT 10 % 10 %
FR-SA SA-SO FR-SA SA-SO

JanuarJanuar
09.01.– 11.01.09.01.– 11.01. 172,– 189,– 191,– 209,– 
16.01.– 18.01. 172,– 183,– 191,– 203,– 
23.01.– 25.01. 172,– 183,– 191,– 203,– 
30.01.– 01.02. 172,– 183,– 191,– 203,– 

Feb rua rFe b rua r
06.02.– 08.02. 172,– 183,– 191,– 203,– 
13.02.– 15.02. 175,– 185,– 194,– 206,– 
20.02.– 22.02. 175,– 185,– 194,– 206,– 
27.02.– 01.03. 175,– 185,– 194,– 206,– 

MärzMärz
06.03.– 08.03. 176,– 187,– 196,– 208,– 
13.03.– 15.03. 176,– 187,– 196,– 208,– 
20.03.– 22.03. 181,– 192,– 201,– 213,– 
27.03.– 29.03. 181,– 192,– 201,– 213,– 

Apri lApri l
10.04.– 12.04. 190,– 201,– 211,– 224,-
17.04.– 19.04. 190,– 201,– 211,– 224,-
24.04.– 26.04. 190,– 201,– 211,– 224,-

MaiMai
01.05.– 03.05. 207,– 220,– 230,– 244,-  
08.05.–10.05. 207,– 220,– 230,– 244,– 
14.05.– 17.05.14.05.– 17.05. 216,– 229,– 240,– 255,– 
22.05.– 24.05.22.05.– 24.05. 207,– 220,– 230,– 244,– 
29.05.– 31.05. 207,– 220,– 230,– 244,– 

Jun iJun i
05.06.– 07.06.05.06.– 07.06. 207,– 240,– 230,– 264,– 
12.06.– 14.06.12.06.– 14.06. 207,– 240,– 230,– 264,– 
19.06.– 21.06.19.06.– 21.06. 207,– 240,– 230,– 264,– 
26.06.– 28.06.26.06.– 28.06. 207,– 240,– 230,– 264,– 

Begrenzte 
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Lasst die PARTY TIME schon mit der Anreise beginnen! In unserem ei-
gens gecharterten FUN EXPRESS mit separatem Tanzwagen könnt ihr 
euch schon vor der Ankunft zu euren Lieblingshits warmtanzen und 
erste Party-Mitstreiter für das beginnende Wochenende kennenler-
nen. Snacks und Getränke zu fairen Preisen gibt es natürlich auch. 
Wer lieber unter sich bleibt, kann natürlich auch mit 
seinen Freunden im Abteil anstoßen.

Tut etwas für die Umwelt und lasst eure Autos
zu Hause stehen. Unsere komfortable Busan-
reise auf festen Routen bietet sich als ideale 
Alternative an. So könnt ihr euch schon bei der 
Anreise auf das anstehende Wochenende ein-
stimmen und euch auf der Rückfahrt zurück-
lehnen und erholen.
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BUSBUS
BUSFAHRTBUSFAHRT ZUM RESORT LÜNEBURGER HEIDE

BAHNHÖFE ZUM RESORT MOSELTALRESORT MOSELTAL
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Köln

139,- 135,- 125,-

BAHNHÖFE ZUM RESORT LÜNEBURGER HEIDERESORT LÜNEBURGER HEIDE

FUN EXPRESSFUN EXPRESS ZU BEIDEN RESORTS *

* Mindestteilnehmerzahl vorausgesetzt. Genaue Route und Anfahrt der Haltestellen sind abhängig von der   * Mindestteilnehmerzahl vorausgesetzt. Genaue Route und Anfahrt der Haltestellen sind abhängig von der   
 Anzahl der Mitreisenden. Bei Nichtzustandekommen der Busfahrt reist der Gast selbstorganisiert an. Anzahl der Mitreisenden. Bei Nichtzustandekommen der Busfahrt reist der Gast selbstorganisiert an.ES LOHNT SICHES LOHNT SICH Bucht den FUN EXPRESS zeitgleich mit eurer PARTY TIME und spart so 10 % auf die FUN EXPRESS Anreise.

NORDRHEIN-WESTFALEN 3 
(fährt zu allen Terminen 
ohne FUN EXPRESS)
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NORDRHEIN-
WESTFALEN 1 
(fährt jedes Wochenende)
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75,-95,-

NORDRHEIN-
WESTFALEN 2 
(fährt zu allen Terminen 
ohne FUN EXPRESS)

EURE BUSROUTEEURE BUSROUTE ZUM RESORT LÜNEBURGER HEIDE *
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ab75,-75,-
pro Person 

hin und zurück

ab113,-113,-
pro Person 

hin und zurück

* Mindestteilnehmerzahl 
vorausgesetzt.
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ZIMMERKATEGORIEN

* Alle Preise pro Person und Nacht. 

ZIMMERKATEGORIENZIMMERKATEGORIEN AUSSTATTUNGAUSSTATTUNG
STANDARD:STANDARD: Mit der funktionalen Zimmer-
Ausstattung kommt ihr gemütlich durchs 
Wochenende.
KOMFORT:KOMFORT: Ihr habt einen Safe und be-
kommt Kaffee-Zubehör für einen guten 
Start in den Tag. Auf Anfrage gibt es auch 
Wellness-Slipper und Bademäntel.
SUPERIOR: SUPERIOR: Zusätzlich zur Komfort-Ausstat-
tung bekommt ihr Kosmetik-Artikel und 
eine eigene Cafi ssimo-Kaffeemaschine.

Stand Januar 2025. Bei Unterschreitung der Mindestbelegung fallen zusätzliche Gebühren an.
* Alle Preise pro Person und Nacht.

KATEGORIEKATEGORIE RESORT  LÜNEBURGER HEIDERESORT  LÜNEBURGER HEIDE RESORT  MOSELTALRESORT  MOSELTAL AUFPREIS AUFPREIS **

DOPPELZIMMER STANDARD FUNKTIONALE AUSSTATTUNG _

DOPPELZIMMER KOMFORT HOCHWERTIGE AUSSTATTUNG 10,- EUR

HEIDESTUDIO / MOSELSTUDIO 
STANDARD EIGENE TERRASSE / BALKON GEMEINSCHAFTSTERRASSE _

HEIDESTUDIO / MOSELSTUDIO 
KOMFORT

HOCHWERTIGE AUSSTATTUNG & 
EIGENE TERRASSE / BALKON

GEMEINSCHAFTSTERRASSE & 
HOCHWERTIGE AUSSTATTUNG 10,– EUR

APARTMENT 1 ODER 2 SCHLAFZIMMER / 
WOHNBEREICH / KOCHNISCHE

1 ODER 2 SCHLAFZIMMER / 
WOHNBEREICH / ERDGESCHOSS 20,– EUR

HEIDE / MOSEL SUITE EXKLUSIVE AUSSTATTUNG / 
MIT WOHNBEREICH

EXKLUSIVE AUSSTATTUNG /
MIT WOHNBEREICH 35,– EUR

HEIDE / MOSEL WELLNESS SUITE EXKLUSIVE AUSSTATTUNG / 
MIT SAUNA

EXKLUSIVE AUSSTATTUNG / 
MIT SAUNA 45,– EUR

MINDESTBELEGUNG

STANDARD-HAUS 6 I 8 PERSONEN (JE NACH ZIMMERANZAHL) 10,– EUR

KOMFORT-HAUS _ 6 PERSONEN 15,– EUR

SUPERIOR-HAUS 8 I 12 PERSONEN 6 PERSONEN 17,50 EUR

RUHE  ZONE
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NOCH MEHR NOCH MEHR 
EUROSTRANDEUROSTRAND

FIRMENEVENTSFIRMENEVENTS
Ein Aufenthalt mit den Arbeitskollegen 
im Eurostrand bringt euren Teamgeist auf 
ein neues Level. Bei eurer Kick-off-Ver-
anstaltung erschafft ihr gemeinsame Fir-
menlegenden, bei einem Teambuilding-
Event mit Floßbau und Bogenschießen, 
einer digitalen Schnitzeljagd oder einem 
gemeinsamen Karaoke-Abend stärkt ihr 
euren Zusammenhalt.*

FAMILIENFESTEFAMILIENFESTE
Für eure private Party mit Familien oder 
Freunden bieten wir den perfekten Rahmen 
und das volle Programm. Runde Geburts-
tage mit festlichem Menü oder Familientref-
fen mit Grillparty, dazu eine tolle Location 
mit stimmiger Deko und Rundum-Service. 
Wir machen euren Tag zum schönsten des 
Jahres.

FEIERFEIERNN VERBINDETVERBINDET

ZEIGE DICH ALS TEIL DER ZEIGE DICH ALS TEIL DER 
EUROSTRAND-FAMILIEEUROSTRAND-FAMILIE
Du bist ein Fintelkind oder fühlst 
dich im Resort Moseltal zu Hause – 
und jeder soll es wissen! 
Mit unseren exklusiven Eurostrand-
Artikeln erkennt ihr gleichgesinn-
te Mitglieder der PARTY TIME Crew 
auch außerhalb unserer Resorts. 
In unserem Shop bekommt ihr die 
besten Artikel für das Eurostrand-
Gemeinschaftsgefühl.

ERHOLUNG PUR MIT UNSEREN URLAUBSPAKETENERHOLUNG PUR MIT UNSEREN URLAUBSPAKETEN
Neue Regionen und Städte entdecken, gemeinsame Erlebnisse 
schaffen und es einfach ganz gemütlich angehen lassen. Klingt 
auch gut, oder?
Zwischen den Party-Wochenenden könnt ihr in unseren Re-
sorts eine entspannte Zeit verbringen, die schöne Umgebung 
in der Heide und an der Mosel erkunden und unser Ausfl ugs-
programm genießen. Auch für Sauna und 
Wellness oder unser Entertainment-
Programm bleibt noch genug Zeit. 
Wie viel Verpfl egung ihr dazu braucht, 
entscheidet ihr ganz individuell: 
Nur Frühstück, Halbpension oder 
All-Inclusive – alles ist möglich. 
Schaut auf unsere Webseite.

programm genießen. Auch für Sauna und 
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*Angebot variiert je nach Resort.

WE ARE FAMILYWE ARE FAMILY



JEDERZEIT ONLINE 
BUCHBAR AUF

www.eurostrand.de
oder telefonisch unter +49 40 22 633 43 - 0 +49 40 22 633 43 - 0 
Montag bis Freitag von 08:00 bis 19:00 Uhr

Samstag von 08:00 bis 12:00 Uhr & 
13:00 bis 17:00 Uhr

Hier stöbern

Schaut doch mal vorbei:

DAS EUROSTRAND DAS EUROSTRAND 
KOMPLETTSCHUTZ PAKETKOMPLETTSCHUTZ PAKET

·  Reiserücktrittskosten versicherung

· Reisegepäckversicherung

· Reisehaftpflichtversicherung

· Notfallversicherung

· Urlaubsgarantie (Reiseabbruch) 

nur 23,– EUR  pro Person

Erlebnisland Eurostrand GmbH & Co. KG 
E-Mail: buchung@eurostrand.de

Resort Moseltal
Moselallee 1 

54340 Leiwen

Resort Lüneburger Heide
Bruchweg 11 
27389 Fintel


